
Městys Karlštejn Ceník 2020

CENÍK 
Výlep plakátů je prováděn výhradně Městysem Karlštejn 
za úhradu. Cena za výlep 1 ks plakátu je určena smluvně. 
Výlep plakátů na plakátovací plochy  je možný pouze po 
zaplacení poplatku za výlep. 

PRAVIDLA 
Žadatel může požádat pouze o zveřejnění informace            
a pozvánky o konání sportovních, kulturních, 
společenských, prodejních a politických akcí.  Městys 
Karlštejn si vyhrazuje právo nepřijmout k výlepu 
tiskoviny, které porušují české zákony. 

Plakátovací plochy v majetku městyse jsou umístěny: 
a)  u nádraží před Penzionem Karlštejn 
b)  u pošty naproti sídlu Agentury ochrany přírody a 
krajiny ČR 
c)  na nároží před mostem směrem k úřadu městyse 
d)  v autokempu 

Výlep plakátů se dle vyhlášky č.3/2019 zakazuje na 
ostatních veřejných plochách v majetku Městyse 
Karlštejn (odpadkové koše, lampy veřejného osvětlení, 
zábradlí a další). 

Výlep plakátů Městys Karlštejn

Výlepový den 

Výlepový den je úterý, 
pokud není státní svátek. 
Městys Karlštejn si v případě 
nepříznivého počasí nebo 
špatných povětrnostních 
podmínek vyhrazuje právo            
výlepový den změnit. 

Platba 

Platba za výlep plakátu musí 
být uhrazena nejpozději 
den před požadovaným 
dnem výlepu. 

Předání plakátů 

Vylepeny budou pouze 
plakáty dodané v 
úředních hodinách Úřadu 
městyse Karlštejn, 
nejpozději den předem tj. 
pondělí, do 15:00 hodin.  

Městys Karlštejn je 
oprávněn nepřijmout 
tiskoviny z důvodu naplnění 
kapacity plakátovací plochy.  

Výlep lze objednat online 
zde.  

VÝLEP PLAKÁTŮ 
 PRAVIDLA | CENÍK | TERMÍNY

Formát Počet dnů Cena za 1 ks

A4, A5 7 10 Kč
A3 7 15 Kč
A2 7 20 Kč

https://www.mestys-karlstejn.cz/urad/poplatky/objednavka-plakatu/
https://www.mestys-karlstejn.cz/urad/poplatky/objednavka-plakatu/
https://www.mestys-karlstejn.cz/urad/poplatky/objednavka-plakatu/
https://www.mestys-karlstejn.cz/urad/poplatky/objednavka-plakatu/

	Výlepový den
	Platba
	Předání plakátů
	CENÍK
	PRAVIDLA

